3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE SAINT-BENOIT - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT-BENOQOIT - du

FFTa 15/01/2022 au 16,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PLUMEREAU Baptiste SMARVES 985029J BHCL 227 224 451 7 13
2 PETITJEAN Eliott SMARVES 958217R BHCL 202 172 374 5 11

Nbre d'archers : 2
Minime Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CIMBARO Agathe LUSIGNAN 9927257 MFCL 237 230 467 11 9
2 ELOUARD Clara SAINT BENOIT 983473T MFCL 238 203 441 5 16
BAUDON Emma LUSIGNAN 935522X MFCL 137 132 269 6
Nbre d'archers : 3
Minime Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GROUSSARD Lucas COURLAY 932699D MHCL 264 242 506 11 23
2 BOISSINOT Arthur THOUARS 964262L MHCL 232 232 464 6 19
3 WINE Mathias CHAUVIGNY 964048D MHCL 221 206 427 8 13
4 BIRAULT Matthieu POITIERS 980156M MHCL 234 185 419 3 12
5 FALKO Kyllian LENCLOITRE 961487V MHCL 109 109 218 2 3
Nbre d'archers : 5
Cadet Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SELLIER Isabelle LOUDUN 939654N CFCL 174 171 345 1 7
Nbre d'archers : 1
Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FRONTCZAK Justin THOUARS 912341A CHCL 215 230 445 4 14
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FOURMY Enzo LENCLOITRE 942391N JHCL 249 261 510 14 19
2 CATHALA Julien SAINT BENOIT 942121V JHCL 179 187 366 3 7
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GUILHAMOULAT Marine |[SMARVES 915580W | S1FCL 258 256 514 12 22
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Senior 1 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom

2 CORIC Elisabeth
CHOPIN Laure
4 |FRADIN CEline

Club

LOUDUN
LENCLOITRE
SAINT BENOIT

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom
MILLON Tom

BELLIN Alois
PEROT Julien

Ol N/l o |bh WIN|F

BARATAUD Corentin

LECLERC Victor
JACQUIN Florian
HODE Thomas
GALLAUD Loic
GAUVIN CEdric

Club

CHAUVIGNY

LOUDUN

POITIERS

LE BLANC

POITIERS

CHAUVIGNY

SAINT BENOIT

ISSY LES MOULINEAUX
SAINT BENOIT

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom

1 LAFAURIE Cecile

2 MEUNIER Caroline
3 |GUEPIN Catherine
4 PALMIER SAPANET

Delphine

ol

Senior 2 Homme Arc

Clt |Nom

N[O o bW IN| P
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CLEMENT Elodie
PHILIPPE CEline

GOUBEAU Franck
FRENE Philippe
COURTOIS Steeve
SECHERESSE Julien
CHAUVET Didier
PETITJEAN Nicolas
BROSSARD Damien

Club
CHATELLERAULT
SAINT BENOIT
LOUDUN

SAINT BENOIT

SAINT BENOIT
LOUDUN

Classique 2022

Club
SMARVES
SAINT BENOIT
SMARVES
SAINT BENOIT
LA CRECHE
SMARVES
JAUNAY CLAN

Licence
656809Y
788798P
006931

Licence
923212S
748073Y
663632P
369845F
791283R
373814V
823696X
823688N
014005Y

Licence
350747X
896788V
913064L
933411C

288168B
011025J

Licence
726665D
619310N
884570P
015025G
901574X
958216P
838740Z

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

CONCOURS SALLE SAINT-BENOIT - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT-BENOQOIT - du

15/01 /2022 au 16/01 /2022

D1
257
212
144

D1
276
277
275
258
242
258
209
218
202

D1
268
244
249
243

240
213

D1
286
267
252
261
253
243
231

D2
255
179
167

D2
281
275
272
260
274
249
264
227
206

D2
274
260
242
236

235
236

D2
282
272
273
251
254
257
229

Total

512
391
311

Nb 10 = Nb9
12 17
8 6
1

Nbre d'archers : 4

Total

557
552
547
518
516
507
473
445
408

Nb 10 = Nb9
29 22
24 24
25 27
11 27

9 24
14 19
7 18
15
2 7

Nbre d'archers : 9

Total

542
504
491
479

475
449

Nb 10 | Nb9
22 22
13 22
13 16

7 22
15
5 18

Nbre d'archers : 6

Total

568
539
525
512
507
500
460

Nb 10 = Nb9
36 19
21 22
18 22

8 24
27

12 24
3 14
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Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
8 CIMBARO Christophe LUSIGNAN 010956J | S2HCL 215 223 438 6 13
9 FOUCART Thierry THOUARS 988738R | S2HCL 216 213 429 4 16
10 |BROCARD Frederic SAINT BENOIT 007356W | S2HCL 165 206 371 7 4

Nbre d'archers : 10
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 KERVIEL Brigitte VOUNEUIL SUR 645600P | S3FCL 241 237 478 11 7
VIENNE

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CANTIN Claude ARDIN 096621Y | S3HCL 262 258 520 15 25
2 CORIC Jean Pierre LOUDUN 745198Y | S3HCL 251 260 511 17 18
3 VIAUD Jean Jacques LUSIGNAN 356401T | S3HCL 251 253 504 12 17
4 DEBARE Jean Marc LOUDUN 931025J | S3HCL 244 238 482 8 20
5 |SANCHEZ Isidore JAUNAY CLAN 370660S | S3HCL 223 246 469 5 22
6 NATUREL Alain SAINT BENOIT 8236987 | S3HCL 224 206 430 5 20

Nbre d'archers : 6
Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 RIVEREAU Victor LENCLOITRE 936859A | CHCO 282 284 566 29 29

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MARTIN Norah CHAUVIGNY 996868C JFCO 268 272 540 12 37

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SAPANET Bastien SAINT BENOIT 823705G JHCO 265 261 526 9 35

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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CONCOURS SALLE SAINT-BENOIT - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT-BENOQOIT - du
15/01 /2022 au 16/01 /2022
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de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 FALKO Manuela LENCLOITRE

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club
1 FRADET Damien LENCLOITRE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club
1 VILLEMUR Nathalie LOUDUN
2 JALLAIS Virginie LENCLOITRE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club

1 PETIT Jean-Francois TALLUD

2 |GROUSSARD Frederic |COURLAY

3 BEGA Thierry SMARVES

4 SELLIER Christophe LOUDUN

5 GALLAUD Eric SAINT BENOIT
6 FALKO Yohann LENCLOITRE

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club
1 | COUSSOT Claudine NIORT

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club

1 PATRAULT Alain POITIERS
2 |GAULT Thierry SMARVES
3 RICARD Jean Claude THOUARS

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club

Dimanche 16 Janvier 2022

Licence
009908V

Licence
03270572

Licence
939652L
980839E

Licence
736096E
759502W
7742257
972105L
867027W
961484S

Licence
261806X

Licence
789505H
461990N
620536W

Licence

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat

D1
272

D1
270

D1
271
277

D1
287
281
278
274
268
269

D1
249

D1
281
280
219

D1

D2
273

D2
266

D2
270
259

D2
280
279
277
277
274
270

D2
240

D2
283
275
236

D2

Total Nb 10 Nb 9
545 15 36

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
536 12 36

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
541 16 39
536 12 40

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
567 28 31
560 22 36
555 16 49
551 24 31
542 10 43
539 7 45

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
489 8 27

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
564 25 34
555 18 39
455 2 18

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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CONCOURS SALLE SAINT-BENOIT - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT-BENOQOIT - du
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Cadet Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 POTIER Erwan LOUDUN 926275W | MHBB 196 161 357 2 9

Nbre d'archers : 1

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DUPOND Sandrine LA CRECHE 935094G | S2FBB 260 233 493 9 21
2 POTIER Sandra LOUDUN 840247M | S2FBB 223 219 442 4 13
3 SOUCHAUD Claire JAUNAY CLAN 018930B | S1FBB 161 155 316 2
4 TARDY Sandrine LA CRECHE 983777Y | S1FBB 140 162 302 1

Nbre d'archers : 4
Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MARTIN Mickael CHAUVIGNY 964090Z | S2HBB 252 254 506 15 19
2 SOUCHAUD Jerome JAUNAY CLAN 026587Z | S2HBB 251 249 500 9 24
3 FOREST Pascal ARDIN 819186V | S2HBB 245 239 484 16
4 AUZANNEAU Bernard LA CRECHE 799691E | S3HBB 215 199 414 2
5 |ROUX Jean-Michel SMARVES 699735G | S3HBB 204 197 401 12
6 FOREAU Baptiste SAINT BENOIT 792217F | S1HBB 135 128 263 3 2

Nbre d'archers : 6
Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GUILHAMOULAT Marine | SMARVES 915580W | S1FCL 273 264 537 20 26

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PALMIER SAPANET SAINT BENOIT 933411C | S2FCL 241 241 482 13 10
Delphine

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SELLIER Christophe LOUDUN 972105L |S2HCO 281 286 567 30 28
Tir 2 |BEGA Thierry SMARVES 7742257 | S2HCO 277 275 552 17 38

Nbre d'archers : 2

Dimanche 16 Janvier 2022 Page 5/6



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE SAINT-BENOIT - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT-BENOQOIT - du

FFTa 15/01/2022 au 16,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GAULT Thierry SMARVES 461990N | S3HCO 279 282 561 21 39

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 78

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1086195 CIE ARCHERS DU BOIS D'AMOUR 718594F CARASSO MARC OLIVIER

Liste des arbitres :
656809Y CORIC ELISABETH / 758233Y BERNARD AYMERIC / 791283R LECLERC VICTOR
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